[image: image1.png]

        Региональная спортивная общественная организация

ФЕДЕРАЦИЯ ТАНЦЕВАЛЬНОГО СПОРТА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

188300, Ленинградская область, г. Гатчина, пр.25-го Октября, д.21, подъезд 3,
тел./факс (81371) 909-89, e-mail: karpuninv@gatchina.ru

ПРИКАЗ № 2
г. Гатчина Ленинградской области                                                  21.01.2020 г.

О присвоении спортивных разрядов
спортсменам, выполнившим нормы
и требования Единой Всероссийской
спортивной квалификации в январе 2020 года
На основании п. 4.17 Устава Региональной спортивной общественной организации «Федерация танцевального спорта Ленинградской области», Протоколов Чемпионатов и Первенств  Ленинградской области, в соответствии с Положением о Единой всероссийской  спортивной классификации (ЕВСК), утверждённой приказом Минспорта России от 20 февраля 2017 г. № 108 (вступил в силу 02.06.2017) (зарегистрирован Минюстом России 21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), с изменениями, внесенными приказами Минспорта России от 01 июня 2017 г. № 479 (вступил в силу 11.08.2017) (зарегистрирован Минюстом России 28 июля 2017 г., регистрационный № 47557), от 16 февраля 2018 г. № 143 (вступил в силу 27.03.2018) (зарегистрирован Минюстом России 15 марта 2018 г., регистрационный № 50370), от 26 октября 2018 г. № 913 (вступил в силу 01.12.2018) (зарегистрирован Минюстом России 19 ноября 2018 г., регистрационный № 52709)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить спортивные разряды следующим спортсменам, выполнившим нормы и требования ЕВСК в январе 2020 года на Первенстве Ленинградской области
2 юношеский разряд

Первенство среди мальчиков и девочек, 12-13 лет (Юниоры-1)

	№
п/п
	Фамилия, имя

№ книжки
	Дата
рождения
	Коллектив

	Муниципальное образование
	Соревнования
(где выполнен норматив)
	Танцевальный спорт, вид
	Место

	1.
	Сушко Екатерина
216314
	12.09.2008
	Олимпия
	Гатчина
	 Первенство ЛО

12.01.2020
	Европейская программа  0860011811Я

	12

	2.
	Рыжков Андрей
216272

	17.07.2008
	Олимпия
	Гатчина
	Первенство ЛО

12.01.2020
	Европейская программа  0860011811Я

	13

	3.
	Чеченина Елизавета      216273
	14.03.2011
	Олимпия
	Гатчина
	 Первенство ЛО

12.01.2020
	Европейская программа  0860011811Я

	13

	4.
	Лещенко Арина

173012
	01.05.2008
	Олимпия
	Гатчина
	 Первенство ЛО

12.01.2020
	Европейская программа  0860011811Я

	11

	5.
	Люсов Захар

210529
	30.12.2008
	Олимпия
	Гатчина
	 Первенство ЛО

12.01.2020
	Европейская программа  0860011811Я

	12

	6.
	Ланкович Иван

168523
	08.04.2008
	Олимпия
	Гатчина
	 Первенство ЛО

12.01.2020
	Европейская программа  0860011811Я

	11

1 юношеский разряд
Первенство среди юношей и девушек, 12-13 лет (Юниоры-1)
	№
п/п
	Фамилия, имя отчество,
 № книжки
	Дата
рождения
	Коллектив

	Муниципальное образование
	Соревнования
(где выполнен норматив)
	Танцевальный спорт, вид
	Место

	1.
	Савков Матвей Сергеевич
168605
	30.10.2007
	Снежинка
	Гатчина
	Первенство ЛО

12.01.2020
	Европейская программа 0860011811Я
	10

	2.
	Фирсова Екатерина Дмитриевна                   168606
	22.07.2009
	Снежинка
	Гатчина
	Первенство ЛО

12.01.2020
	Европейская программа 0860011811Я
	10

	3.
	Калковский Александр

151169
	29.12.2008
	Олимпия
	Гатчина
	 Первенство ЛО

12.01.2020
	Европейская программа 0860011811Я
	9

	4.
	Климова Маргарита

151147
	17.03.2009
	Олимпия
	Гатчина
	Первенство ЛО

12.01.2020
	Европейская программа 0860011811Я
	9

	5.
	Карпунин Арсений

168622
	29.03.2008
	Олимпия
	Гатчина
	Первенство ЛО

12.01.2020
	Европейская программа 0860011811Я
	5

	6.
	Нечаева Ольга

168623
	19.06.2009
	Олимпия
	Гатчина
	Первенство ЛО

12.01.2020
	Европейская программа 0860011811Я
	5

	7.
	Гавриш Никита

168558
	08.09.2009
	Таланто
	Лен. область
	Первенство ЛО

12.01.2020
	Европейская программа 0860011811Я
	1

	8.
	Тямушева Екатерина
	11.12.2008
	Таланто
	Лен. область
	Первенство ЛО
	Европейская программа 0860011811Я
	1

Первенство среди юношей и девушек, 14-15 лет (Юниоры-2)
	№
п/п
	Фамилия, имя отчество,
№ книжки
	Дата
рождения
	Коллектив
физкультуры
	Муниципальное образование
	Соревнования
(где выполнен норматив)
	Танцевальный спорт, вид
	Место

	1.
	Макаров Михаил Андреевич

202264
	07.12.2006
	Снежинка
	Гатчина
	Кубок ГМР 22.12.2019
	Европейская программа 0860011811Я
	10

Президент РСОО «Федерация танцевального

спорта Ленинградской области»                                                       Карпунин В.Ф.